
静宁县深沟乡联民村、大岔村村级组织活

动场所建设项目及樊沟村面山绿化及 

附属工程成交公示 

项目名称 
静宁县深沟乡联民村、大岔村村级组织活动场所建设项目及樊

沟村面山绿化及附属工程 

谈判公告编号 JNJY2018ZC-392 谈判时间 2018 年 10 月 17日 

采购人 
静宁县深沟乡人民

政府 
招标代理机构 

甘肃恒达建设项目管

理咨询有限责任公司 

谈判小组成员 
谈判小组 杨继军、雷建民 

采购人代表 王健仁 

公示开始时间 2018 年 10 月 18日 公示结束时间 2018 年 10 月 20日 

成交候选人信息 

标

段 

排

名 
成交候选人 

成交价 

（万元） 

项目负责

人及资格

证书编号 

技术负责人

及职称证书

编号 

安全生产

负责人及

证书编号 

综合

得分 

第

一

包 

1 
甘肃省静宁县
第二建筑工程
有限公司 

69.100 

李秀花 

62031336 

李从前 

NO.0010101 

王巧遇 
甘建安 C 
（2011） 
1125826 

/ 

2 
甘肃中杭建设
工程有限公司 

69.200 

陈筱佼 

62020493 

杨祖武 

NO.0008605 

杜晓东 
甘建安 C 
（2018） 
1162188 

/ 

3 
静宁县八里建
筑工程公司 

69.205 

贾 蔚 

62008097 

王有余 

NO.0002868 

 
王创飞 
甘建安 C 
（2017） 
1152954 

 

/ 



第

二

包 

1 
甘肃省静宁县
第二建筑工程
有限公司 

24.866 

李秀花 

62031336 

李从前 

NO.0010101 

王巧遇 
甘建安 C 
（2011） 
1125826 

/ 

2 
静宁县八里建
筑工程公司 

24.943 

贾 蔚 

62008097 

王有余 

NO.0002868 

 
王创飞 
甘建安 C 
（2017） 
1152954 

 

/ 

3 
甘肃中杭建设
工程有限公司 

24.970 

陈筱佼 

62020493 

杨祖武 

NO.0008605 

杜晓东 
甘建安 C 
（2018） 
1162188 

/ 

 


		2018-10-17T07:28:46+0000
	个人
	测试




